יעבור עבירת רכוש שהיא עוון או עבירה על חוק הכניסה ירצה אלא אם ד. ששה חודשי מאסר, אותו לא
לישראל תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר.

מורה על חילוט הרכוש שנתפס, ובכלל זה מכונית פורד, מ"ר 70-873-51, השייכת לנאשם מס' 1, מכשירי טלפון של
הנאשמים וכלי פריצה שנתפסו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ה תשרי תשע"ח, 15 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים.